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کار و رفاه اجتماعی 
سبزوار گفت: سال 
گذشته 83 میلیارد 
ریال تسهیلات در 
حوزه مشاغل خانگی 
این شهرستان 
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خبر

پلمب تعدادی 
طلافروشی
 در مشهد

در پی اعتصاب 
طلافروشان در مشهد، 
پس از آنکه روزهای 
گذشته درباره بازگشایی 
آن ها مذاکراتی صورت 
گرفت، مغازه هایی که 
به اعتصاب خود پایان 
ندادند عصر یکشنبه 
توسط تعزیرات 
حکومتی خراسان 
رضوی پلمب شدند.
بر اساس مذاکرات 
صورت گرفته از سوی 
اتحادیه طلا فروشان 
با مسئولان، پایان 
اعتصاب منجر به 
همکاری بیشتر و رفع 
مشکلات این صنف 
خواهد شد.
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اخبار

اولویت در ارسال شعب اخذ
رأی سیار با مناطق جمعیتی است

فرماندار مشهد گفت: اولویت ما در ارسال شعب اخذ 
رأی سیار با مناطق جمعیتی و مکان های اجتماعی 

مثل زندان، کارخانه ها و... خواهد بود.
محسن داوری در برنامه استودیو انتخابات که در 
محل استانداری برگزار شد، اظهار کرد: حوزه انتخابیه 
مشهد و بخش رضویه را به ۱۴ حوزه تقسیم کرده ایم که 
۱۳ حوزه در مشهد و یک حوزه در بخش مرکزی است 
و همچنین این حوزه ها ۲۳ منطقه دارند که ۲۰منطقه 
در مشهد و سه منطقه در بخش مرکزی فعال خواهند 
بود. هر منطقه برای رصد فعالیت شعب اخذ رأی، 
یک اتاق وضعیت دارد و در فرمانداری نیز در قالب اتاق 

وضعیت ۲۳ منطقه را رصد خواهیم کرد.
وی بــا بیان اینکه مشهد و کــلات نخستین حــوزه 
انتخابیه بود که مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفت، 
افــزود: کمترین شکایت و نارضایتی را در این حوزه 

انتخابیه داشتیم.
داوری با اشــاره به اینکه از پنج نماینده مجلس در 
حوزه انتخابیه مشهد و کلات، یک نماینده باید در 
دور دوم به مجلس بــرود، اظهار کرد: در دور قبل ۹۸ 
درصد از شعب مشهد رأس ساعت ۸ فعالیت  خود 

را شروع کردند.

 اعلام آمادگی 3هزار و 500 
زائر پیاده برای تشرف به مشهد 

در دهه کرامت
سخنگوی جمعیت خدمتگزار زائران پیاده امام رضا)ع( 
مشهد گفت: در سال های گذشته حدود ۱۰ هزار زائر 
پیاده در دهه کرامت به مشهد مشرف می شدند. 
تاکنون حدود ۳هزار و 5۰۰ نفر اعلام آمادگی کرده اند که 
با کاروان های مختلف به صورت پیاده به سمت مشهد 
حرکت کنند و همچنان به تعداد آن ها اضافه می شود.
حسین رضایی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: این 
۳هزار و 5۰۰ نفر از مسیر نیشابور در چند روز پایانی 
دهــه کرامت وارد مشهد خواهند شــد. همچنین 
پیش بینی اسکان و پذیرایی در میانه راه از آن ها صورت 
خواهد گرفت. امسال چون مشهد وضعیت آب و 
هوایی بهتر و مساعدتری دارد، پیش بینی می کنیم 
بیش از ۱۰ هزار نفر در دهه کرامت به صورت پیاده به 

مشهد مشرف شوند.
وی بیان کرد: در سال های گذشته زائــران کمتری به 
صورت پیاده به مشهد مشرف می شدند، اما در این 
ایام خوش آب وهوا زائران معمولاً به صورت خانوادگی 
به مشهد مشرف می شوند. به عنوان مثال یک کاروان 
5۰۰ نفره به صورت خانوادگی از نیشابور به مشهد 
خواهند آمد، اما احتمال می رود تعداد زائران آن تا ۷۰۰ 
نفر افزایش پیدا کند. یک کاروان از تهران، کرج و یک 
کاروان دانشجویی نیز در روزهای پایانی دهه کرامت به 

مشهد سفر خواهند کرد.
سخنگوی جمعیت خدمتگزار زائـــران پیاده امام 
رضا)ع( یادآور شد: پیک کاری ما دهه پایانی صفر 
اســت، چون در حال حاضر در پیک غیرکاری قرار 
داریــم، برنامه ریزی شده تا زائــران از ۳۰ کیلومتری 
مشهد حرکت خود را آغاز کنند که یک روز و نیم در 
مسیر خواهند بود. پنج ایستگاه صلواتی در مسیر 
جاده نیشابور به مشهد فعال و برای پذیرایی از زائران 
آمادگی دارنـــد. همچنین یک ایستگاه در مسیر 
قوچان به مشهد فعال شده تا پذیرای زائران پیاده از 

آن جاده باشد.

خبرخبر

راه اندازی واحد» سی  آر  ام« در شرکت صنایع معادن و عمران رضوی
مدیرعامل شرکت صنایع معادن و عمران رضوی از راه اندازی واحد 
سی آر ام در این مجموعه خبر داد و گفت: ایجاد این واحد علاوه  
بر برقراری ارتباط خوب با مشتریان موجب موفقیت کسب وکار 

و افزایش فروش خواهد شد.
مهدی قربانی در گفت وگو با آستان  نیوز اظهار کرد: سی آرام 
)Customer Relationship Management(  مخفف 

مدیریت ارتباط با مشتری و هدف آن ارتباط با مشتریان و نحوه 
پاسخ به نیاز ها و درخواست های آن ها به بهترین شکل است.

وی ادامه داد: شرکت صنایع معادن و عمران رضوی با تجمیع 
فرایند های ارتباط با مشتری در یک واحد با ساختاری نظام مند و 
نیز با رویکرد تکریم مشتریان و شناسایی نیاز ها و انتظارات آن ها 
در خصوص هر یک از محصولات تولیدی اعم از بلوک هبلکس، 

پنل مسلح ایِ ایِ سی، بتن و قطعات پیش ساخته بتنی، شن و 
ماسه، سنگ پلاک و... این واحد را ایجاد کرده است.

مدیرعامل شرکت صنایع معادن و عمران رضوی درباره برنامه های 
تعریف شده در این واحد خاطرنشان کرد: در گام نخست، یک 
نرم افزار جامع سیستم ارتباط با مشتری خریداری خواهد شد 
تا با استفاده از آن مشتریان شرکت بتوانند با بهره گیری از پنل 

اختصاصی خود به صورت مستقیم با کارشناسان فروش ارتباط 
برقرار کرده و نیاز ها و شکایت های خود را به صورت نظام مند 

مطرح کنند.
قربانی ادامه داد: وجود این نرم افرار جامع موجب پیگیری و ثبت 
درخواست های مشتریان تا حصول نتیجه به صورت نظام مند 

خواهد شد. 

    چرا مسئولان به قولی که دادند عمل 
نمی کنند؟ چندین سال است وعده دادند به 

بچه های مادران ایرانی شناسنامه می دهند. 
خدا می داند وقتی بچه های من شنیدند چقدر 

خوشحال شدند. همان ابتدا ما تمام مراحل 

را انجام دادیم ولی چهار سال است که هنوز 
خبری نیست. همه هر روز پیگیریم و خبری 

نیست و ناامید می شویم.
    پسر ۱۷ساله من انحراف شدید ستون 

فقرات دارد. چند تا دکتر بردیم همه نظرشان 

این است که حتماً باید عمل بشود. دکتر گفته 
۲۵۰ میلیون بریزیم به حساب تا عملش کنند. 
آخر یک آدم بیکار و روستایی ۲۵۰ میلیون از 

کجا بیاورد؟ هر روز کارمان شده به کمر کج یک 
جوان نگاه کنیم و اشک بریزیم. از کمیته امداد 

و هر جایی بگویید کمک خواستیم ولی مؤثر 
نبود. ما باید از کی کمک بگیریم؟ دکتر گفته الان 

انحراف کمرش ۷۵ درصد است، اگر پسرتان 
عمل نشود نخاع کوتاه می شود و بی اختیاری 

ادرار می گیرد.

فریده خسروی   نماینده 
ولی فقیه در خراسان رضوی 
روز گذشته در دیدار با مدیران 
دانــشــگــاه فـــردوســـی مشهد 
که در اتــاق جلسات سازمان 
مرکزی این دانشگاه برگزار شد، 
با اشــاره به اینکه در طلبگی اصطلاحی داریــم 
که همیشه دو عالم ثبوت و اثبات وجــود دارد، 
اظهار کرد: زمانی مسائلی در واقعیت ها و عالم 
ثبوت موجود است اما در عالم اثبات نمی شود 
این وجود را ثابت کرد، مسئله ای که در دانشگاه 
فردوسی نسبت به گذشته وجــود دارد، همین 

موضوع است.
آیت الله سید احمد علم الهدی افــزود: دانشگاه 
فــردوســی نسبت بــه ذخــایــر ارزشمند علمی و 
فناورانه ای که از گذشته تاکنون داشته از یک عالم 
ثبوت بسیار قوی برخوردار است؛ چرا که بسیاری 
از مشاهیر علمی کــه در کــشــور درخشیدند، 
همچنین چهره هایی که توانستند بنیان گذار 
خیلی از مسائل علمی در حوزه علوم اجتماعی 
و علوم مــادی باشند، همه محصول دانشگاه 
فردوسی در عرصه استادان و دانش آموختگان 

بودند.
وی ادامه داد: این عظمتی که دانشگاه فردوسی 
در عالم ثبوت داشته را اگر بخواهیم نسبت به 
ذخایر علمی در میان دانشگاه های مطرح کشور 
بررسی کنیم، این دانشگاه در رده های دوم و سوم 

دانشگاه های کشور قرار می گیرد.
امــام جمعه مشهد خاطرنشان کــرد: دانشگاه 
فردوسی در عالم اثبات نتوانسته آن اثرگذاری 
شایسته و متناسب با آن ذخایر ارزشمند را در 

کشور و جامعه نشان دهد.
آیت الله علم الهدی بیان کرد: اگر فقیه و فیلسوفی 
توانست در جامعه اثــرگــذار باشد و مسائل و 
اندیشه های علمی خــودش را در جامعه پیاده 
کند و در پرورش افراد و سازندگی برخی عناصر 
اجتماعی موفق نقش داشته باشد، این یک عالم 
و روحانی موفق است که هم نام و نشان دارد و 
هم در میان مــردم نیز شناخته شده اســت، اما 
روحانیون بسیاری داریم که در حوزه علمیه مجهز 
به همه معارف علمی و فقهی و سایر علوم هستند 
اما متأسفانه به صورت ناشناخته زندگی روزمره 
خودشان را می گذرانند و پس از فوتشان نیز اثری 

از آن ها به  جا نمی ماند.
وی عنوان کرد: اینکه فکر کنیم مردم و دستگاه ها به 
سراغ دانشگاه بیایند اشتباه است، بلکه دانشگاه 
است که باید به سراغ جامعه برود و در مقاطع 

مختلف اثرگذاری خودش را به ثبت برساند.
نماینده ولــی فقیه در خــراســان رضــوی متذکر 
شد: هر میزانی که بتوانیم این ذخایر علمی را 
در عرصه های مختلف در جامعه شکل دهیم و 
اثرگذار باشد، شخصیت فعلی و بالقوه دانشگاه 
را ساخته ایم وگرنه اگر ذخایر علمی در دانشگاه 
مانند گنج نهفته باشد و کسی از آن خبر نداشته 

باشد، اثرگذار نیست و شخصیت علمی دانشگاه 
را ثابت نمی کند.

آیــت الله علم الهدی خاطرنشان کــرد: در زمینه 
پیوند دانشگاه با صنعت و جامعه ریشه قضیه 
در خود دانشگاه اســت، دانشگاه باید وارد این 
عملیات شود که خودش را در عرصه های عملی 
مختلف نشان دهد و بعد دیگران مشتری  شوند و 

به سراغ دانشگاه بیایند.
وی افـــزود: دانشگاه فــردوســی مشهد باید در 
عملیاتی کردن دستاوردهای خود، جایگاه علمی 
این نهاد را در سطح جامعه تثبیت کند تا در ادامه 
دیگران برای پاسخ به نیازهای خود به آن مراجعه 

کنند.
ــاره به  ــ عــضــو مــجــلــس خــبــرگــان رهـــبـــری بـــا اشـ
چالش های پیش روی دانشگاه امام صــادق)ع( 
در ســال هــای آغــاز بــه کــار ایــن دانــشــگــاه، گفت: 
یکی از نمونه های موفق پیوند دانشگاه و جامعه، 
تربیت نیروهای متخصص در دانشگاه امــام 
صـــادق)ع( و به کارگیری آنــان در مدیریت کلان 
اقتصادی و مدیریتی کشور بود. ما از این طریق 
توانستیم نیروهای متخصص خود را به جامعه 
هـــدف مــعــرفــی کنیم و امــــروز شــاهــد فعالیت 
دانش آموختگان ایــن دانشگاه در عرصه های 

مدیریتی و اقتصادی جامعه هستیم.
آیت الله علم الهدی با بیان اینکه ساخت پردیس 
زندگی کار بسیار ارزشمندی است، یادآور شد: با 
ساخت این خوابگاه متأهلی بسیاری از مسائل 
فرهنگی دانشجویان حل می شود؛ چرا که مسئله 
به تأخیر افتادن ازدواج جوانان را با نصیحت و پند 

نمی توان برطرف کرد.
وی ادامه داد: دختر و پسر جوان دانشجو برای 
شـــروع یــک زنــدگــی سالم و آرام نیاز بــه تأمین 
زیرساخت هایی از جمله مسکن دارند که باید در 
اولویت برنامه های فرهنگی هر نهاد و دستگاهی 
ــن حــرکــت ارزشمند  قـــرار بگیرد، امــیــدواریــم ای

در کوتاه ترین زمــان به بهره برداری برسد؛ البته 
پیشنهاد بنده ایــن اســت که با کمک استادان 
معماری حداقل فضای ممکن را در ساخت این 
خوابگاه در نظر بگیرید تا امکان استفاده بیشتر 

دانشجویان متأهل فراهم شود.

راه انـــدازی پژوهشکده علم و دین در دانشگاه ◾
فردوسی مشهد

رئیس دانشگاه فردوسی مشهد نیز در این جلسه 
با بیان اینکه دانشگاه فردوسی مشهد از جمله 
دانشگاه های برتر در سطح کشور است که ظرفیت 
ویژه ای در عرصه دانشجویی و هیئت علمی دارد، 
اظهار کرد: این دانشگاه در عرصه هایی همچون 
نفت، گاز و پتروشیمی فعال است و در دوره جدید 
در عرصه علوم انسانی و فرهنگی نیز ان شاءالله 

بتوانیم در کشور به  عنوان یک الگو عمل کنیم.
مسعود میرزائی شهرابی با اشــاره به اینکه 
پیش از پایان سال ۱۴۰۲ فاز نخست پردیس 
زندگی را افتتاح کردیم، گفت: خوابگاه های فاز 
نخست ۸۸۰ واحد خوابگاه متأهلی را در کمتر 
از سه ماه به دانشجویان مقطع دکتری تحویل 

می دهیم.
وی با تشکر از معاونت آموزشی دانشگاه در مورد 
جذب اعضای هیئت علمی، خاطرنشان کرد: در 
دو سال گذشته از سهمیه ای که در وزارت علوم 
داشتیم، استفاده نکرده بودیم، اما اکنون در طول 
هفته حداقل یک جلسه هیئت جذب در دانشگاه 
برای جذب نیروهای انقلابی و متخصص را داریم 
و توانستیم افراد متخصص و دلسوز نسبت به 

ایران را جذب کنیم.
ــادآور شد:  رئیس دانشگاه فــردوســی مشهد یـ
یکی از مهم ترین برنامه هایی که بــرای خودمان 
تعریف کرده ایم، این است که بتوانیم کار تحولی در 
دانشگاه انجام دهیم، یعنی دانشگاه بتواند برای 
کشور آورده و ارزش افزوده ایجاد کند، به همین 

دلیل ستاد تحول در علوم انسانی را با همکاری 
ویژه رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 

دانشگاه در برنامه داریم.
میرزائی شهرابی خاطرنشان کرد: رئیس جمهور 
توانستند در تصمیمی شجاعانه براساس یکی 
از مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی بعضی 
از پست ها را دوســتــاره کنند، یعنی به جوانان 
متخصص و دلــســوزی که می توانند بــه ویــژه در 
معاونت فرهنگی و دانشجویی نقش آفرینی 
ــد که در بدنه دانشگاه جذب  کنند، اجــازه دادن

شوند.
وی با بیان اینکه سعی ما این است که سرمایه 
اجتماعی جمهوری اسلامی را بالا ببریم، گفت: 
یکسری معوقات و رفاهیات که اعضای هیئت 
علمی داشتند را با رایزنی که با وزارت علوم انجام 

دادیم توانستیم به طور کامل پرداخت کنیم.
ــادآور شد:  رئیس دانشگاه فــردوســی مشهد یـ
آیت الله علم الهدی در راه احقاق حق دانشگاه به 
ما کمک کردند تا با افراد تصمیم گیر اصلی در حوزه 
بودجه دانشگاه ها ارتباط بگیریم و بتوانیم بودجه 

خوبی از دولت دریافت کنیم.
میرزائی از راه اندازی پژوهشکده علم و دین یا قرآن 
در آینده ای نزدیک در دانشگاه فردوسی خبر داد 
و اظهار امــیــدواری کرد در ذیل این پژوهشکده 
بتوانند در راستای توسعه فناوری از کتاب مقدس 
قرآن از ۷5۰ آیــه ای که به صراحت ارجــاع علمی 

دارند، استفاده لازم را ببرند.
وی با بیان اینکه رویکرد ما مسئله محوری است، 
عــنــوان کـــرد: می خواهیم بـــرای حــل مشکلات 
دولت و ثروت آفرینی این پیام را به تهران مخابره 
کنیم که جوانان انقلابی در دانشگاه فردوسی 
مشهد می خواهند برای ارتقای دانشگاه و کشور 
ــرای نظام مقدس جمهوری  ــای خوبی ب آورده هــ

اسلامی داشته باشند.

تحول در تدریس دروس معارفی دانشگاه◾
رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه فردوسی نیز در این مراسم گفت: اگر علم 
مقدس و نورانی شود همه مشتقات آن نیز نورانی 
مــی شــود، علمی کــه سبب خشیت، اخــلاص، 
عمل و بصیرت شود موجب می شود دانشجو و 

دانشگاه از برکات آن بهره مند شوند.
مهدی ایمانی مقدم عنوان کرد: بحث تحول در 
علوم به معنای تعالی علم و توأمان کــردن آن با 
اخلاق چیزی است که باید مجموعه های علمی 
به آن توجه کنند و ایــن چیزی اســت که رئیس 
دانشگاه، هیئت رئیسه و استادان دانشکده ها 
اذعان دارند که دانشگاه نیاز به تحول محتوایی 

در این زمینه دارد.
 وی به تحول در تدریس دروس معارفی دانشگاه 
اشاره کرد و گفت: دروس معارف از جمله دروسی 
است که همه دانشجویان در طول هفت ترم در 
حال گذراندن آن ها هستند که اگر ارائه این دروس 

متحول شود، ثمرات بسیار خوبی دارد.

آیت الله علم الهدی در دیدار مدیران دانشگاه فردوسی مشهد:

دانشگاه باید با عملیاتی کردن دانش خود
جایگاهش را در جامعه اثبات کند

آیت الله سید احمد علم الهدی با بیان اینکه ساخت پردیس زندگی کار بسیار 
ارزشمندی است، گفت: با ساخت این خوابگاه متأهلی بسیاری از مسائل 
فرهنگی دانشجویان حل می شود؛ چرا که مسئله به تأخیر افتادن ازدواج 

جوانان را با نصیحت و پند نمی توان برطرف کرد.
گزيدهگزيده

پیام مردم
     QudsKhorasan

افقی:◾

 ۱. داستانی از نویسنده سوئدی قرن 
۱۹ و ۲۰ ، یوهان آگوست استریندبرگ 
۲. سبزی خوشبوی خــوردنــی - فلز 
مایع - پلنگ ۳. قبیله ای در صدر 
اســــلام - تــصــویــر حـــک شــــده روی 
ــرای چــاپ آمــاده  سطحی فلزی کــه ب
می کنند - فرشته وحی ۴. زمین لغزه 
- مزد - کشور ژنرال پینوشه 5. رود آرام 
شولوخوف - فرمان توقف - سلسله ای 
که شاه اسمعیل یکم بناکرد - چاشنی 
دوسره 6. میوه خراب شده - بی خطر 
- کشت به امیدخدا ۷. واسطه گری - 
حجاب اتاق - کلمه ای در مقام تعلیل 
۸. »نظرات انتخاباتی+»یار نبات« - 
شهر پنیر ۹. عروس - استاندار قدیم 

- توطئه ۱۰. رنگ و فام - پوشاننده - 
بانوی نخست وزیر پیشین پاکستان 
کــه تــرورشــد ۱۱. بنیان - زرد ترکی - 
اشاره کردن - ناپیدا ۱۲. از هفت سین 
- پولک ماهی - جانشین ۱۳. میدانی 
در شمال تهران - گرانبها - لیست 
غذای رستوران ۱۴. بخت - بچه ترسان 
خیالی - تمامی طول چیزی ۱5. لقب 

تیم فوتبال یوونتوس ایتالیا

عمودی:◾

 ۱. مقاطعه - نادانی ۲. ظرف آبخوری 
- کشور آسیایی به مرکزیت وین تیان 
- ظلم و ستم ۳. نــام پسرانه وطنی 
- رودخــانــه پــرآب خوزستان - روسا 
۴. نشان مفعول بی واسطه - لاک 

هــواخــشــک - مـــرد گــنــده ســبــیــل 5. 
نیم صدای گریه نوزاد - سمت راست 
- صــلــح و آشــتــی 6. مــوش خــرمــا - 
واحـــد شــمــارش کــت وشــلــوار - گونه 
برجسته ۷. یکدندگی - سکانسی 
از گــزارش تلویزیونی که خبرنگار در 
 مقابل دوربین قرار می گیرد - نیرومند
ــال - طایفه  ــالامـ ــان - مـ ــدگ ــرن  ۸. پ
کم حرف - پرکننده هایی که زیرپوست 
ــروغ  ــرف تـــزریـــق مـــی شـــود ۹. شــهــر پ
شمالی - از لــوازم کــار کارمند - قلعه 
حــســن صــبــاح ۱۰. انــتــهــا - مقابل 
کتبی - نمره شاگرداول ۱۱. سیماب 
- گام ها - درخت تسبیح ۱۲. بیکارگی 
 و تـــن پـــروری - پـــارک - زادگــــاه رازی
 ۱۳. دستوری - هریک از بخش های 

هـــارد رایــانــه - بی خطر ۱۴. طلایی- 
ــد نــمــایــش سینمایی - کتاب  واحــ
رکودهای جهانی ۱5. بیماری سرطان 
خـــون - مــهــدی مــهــدوی کــیــا سابقه 
حضور در تیم فوتبال این شهر بندری  

آلمان را در کارنامه دارد.
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15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1  

 1 ب ه م ن ف ر م ا ن ا ر ا   خ  د
 2 ا ر د ه   ا ر م ه   ش ه ر ا م
 3 ز   ا س ب ک   د ا غ   ن ک و ل
 4   د م ا ر   س ا ل و ر   ی  ر  
 5 ر ه   ل ا ق ی  د   ا ب ا ن   م
 6 ک ف ن   ب ی  د   م ص ا ف   م و
 7   ر م ا ر م   ک ا   ت س ر ی  ع
 8 ح  م ی  د   ه و ی  ز ه   ا ب ا د
 9 م ا ن ی  ل   ر م   م ک ر ا ن  
 10 ا ن   ا و ا ز   س ت ر   ب و د
 11 م   خ  ن د ه   ا ن ا ب ت   ن ق
 12   ر و   ه ا ر و ن   ا ف ن د  

 13 ت و ر م   ر ا ه   ک س ر ا   ک
 14 م ا ه ا ن   س ا ر ا   ی  و ی  و
 15 ر ل   خ  و ا ب م غ ن ا ط ی  س ی 
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